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 ZAD GMINY Wagrowiec, dnia 23.08.2018 .

IGP.271.1.12.2018.FZ

Wyjasnienie Nr 1
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
W przetargu nieograniczonym pn.:

»Przebudowa stacji uzdatniania wody w Ochodzy”.

Zgodnie z Art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy
informuje, ze w zwiazku z prowadzonym postepowaniem, wplynely pytania dotyczace

w/W zamowienia:

PYTANIE 1

Czy zamawiajacy dysponuje prawomocnym pozwoleniem na budowe lub innym zezwoleniem
na prowadzenie rob6t budowlanych objetych zaméwieniem?

ODOPOWIEDZ 1

Gmina Wagrowiec posiada ostateczna decyzje o pozwoleniu na budowe zbiornika
retencyjnego V=150m3 wraz z rurociggami technologicznymi ( decyzja nr 420/18 z dnia
10.08.2018r. wydana przez Staroste Wagrowieckiego) oraz zgloszenie na wykonanie prac
budowlanych polegajacych na przebudowie stacji uzdatniania wody ( zgloszenie z dnia
15.11.2016r.).

Do dokumentacji przetargowej dolaczamy pozwolenie na budowe zbiornika retencyjnego
V=150m3 ( ostateczna decyzja Starosty Wagrowieckiego nr 420/18 z dnia 10.08.2018r. ) oraz

zgloszenie przebudowy stacji uzdatniania wody z dnia 15.11.2016r.
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PYTANIE NR 2
Na str. 10 SIWZ (rozdzial VII, punkt 6), Zamawiajacy zada podania firm podwykonawcdw.

Zgodnie z opinig prawng zamieszczong w ,,Informatorze Urzedu Zamdowien Publicznych,
pazdziernik — grudzien 2017 r.” informacja o podwykonawcach nie stanowi tresci oferty w
rozumieniu art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, tj. merytorycznej tresci zobowigzania wykonawcy.
W zwiazku z tym wnosimy o wykreslenie z SIWZ zadania podania przez Wykonawce firm
podwykonawcdw.

ODPOWIEDZ NR 2

Wyjasniam, ze art. 36 b ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych naktada na
Zamawiajgcego obowigzek zadania wskazania przez Wykonawce czgsci zamowienia, ktorych
wykonanie zamierza powierzyé podwykonawcorﬁ i podania przez Wykonawce firm
podwykonawcow. W sytuacji gdy na etapie sktadania ofert podwykonawcy nie sg jeszcze
znani, wowczas na Wykonawcy cigzy obowigzek ich podania przed podpisaniem umowy lub
w trakcie jej trwania. Tym samym niepodanie przez Wykonawcéw informacji, o ktérych
mowa W art. 36b ust. 1 ustawy PZP tj. nazw firm podwykonawcéw wraz ze sktadang ofertg
nie bedzie skutkowa¢ negatywnymi konsekwencjami, w tym w szczegblnosci odrzuceniem

takiej oferty.

PYTANIE 3

W przedmiarach udostepnionych przez Zamawiajacego nie ma przedmiar6w na roboty
budowlane. Wnioskujemy o uzupetnienie przedmiaréw o przedmiar na roboty budowlane.
ODPOWIEDZ 3

Niniejsze zaméwienie nie obejmuje wykonania robét budowlanych w budynku stacji
uzdatniania wody. Jedyny zakres prac budowlanych obejmuje wykonanie fundamentu pod
zbiornik retencyjny, ktéry nalezy skalkulowaé w poz. 46 (wyliczenie ilosci stali i betonu

w zalgczeniu).

PYTANIE 4
Dotyczy projektu umowy:
Wyznaczenie terminu na usuniecie wad bez porozumienia z Wykonawca moze doprowadzié

do sytuacji, ze Wykonawca nie bedzie w stanie wykona¢ zadania w jednostronnie
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Wwyznaczonym terminie ze wzgledu na kwestie techniczne lub logistyczne, ktére musza zostaé
wzigte pod uwage. W zwigzku z powyzszym wnosimy o zmiane § 8 ust. 2 z:

»2. Stwierdzone przez Zamawiajacego podczas trwania okresu gwarancji wady i usterki
Wykonawca zobowigzuje si¢ usungé na koszt wiasny, w terminie 7 dni od daty ich
zgloszenia (listem, e-mailem, faxem), a w przypadku nie cierpiacym zwloki niezwlocznie po
zawiadomieniu Zamawiajacego. Okres gwarancji przedtuzony zostanie o czas naprawy”’

na:

»2. Stwierdzone przez Zamawiajgcego podczas trwania okresu gwarancjli wady 1 usterki
Wykonawca zobowigzuje si¢ usuna¢ na koszt whasny, jezeli jest to technicznie mozliwe
w terminie 14 dni od daty ich zgloszenia (listem, e-mailem, faxem), a w przypadku
niecierpigcym zwloki niezwlocznie po zawiadomieniu Zamawiajgcego. Okres gwarancji
przedtuzony zostanie o czas naprawy”.

ODPOWIEDZ 4

Zamawiajgcy pozostawia zapis umowy bez zmian.

PYTANIE 5

Dotyczy projektu umowy:

W zwiazku z tym, iz w art. 481 Kodeksu cywilnego Jjest mowa o odsetkach ustawowych
za opéznienie oraz w celu doprecyzowania istotnych dla Wykonawcy zapiséw umowy
wnosimy o zmian¢ § 10 ust. 1 pkt a z:

»&) Za nieterminowa zaptate faktur w wysokosci odsetek ustawowych”

na:

»4) za nieterminowg zaplate faktur w wysokosci odsetek ustawowych za opo6znienie
w transakcjach handlowych”.

ODPOWIEDZ 5

Zamawiajgcy pozostawia zapis umowy bez zmian.

PYTANIE 6

Jezeli dla zadania inwestycyjnego pn.: ,,Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Ochodzy”
wydano decyzje pozwolenia na budowe, to prosimy o dotgczenie do dokumentacji

przetargowej wyzej wymienionego dokumentu.
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ODPOWIEDZ 6

Odpowiedz zostata zawarta w pkt. 1 w zalaczeniu stosowne dokumenty.

PYTANIE 7

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze zaprojektowany fundament pod zbiornik
retencyjny speinia warunki no$nosci dla lokalizacji zgodnej z projektem budowlanym.
ODPOWIEDZ 7

Dokumentacja techniczna na fundament zostata sporzadzona przez osobg uprawniong stad tez

Zamawiajacy nie ma podstaw jej podwazania.

PYTANIE 8
Prosimy o potwierdzenie, ze projekt nie przewiduje wymiany stolarki okiennej i drzwiowe;j.
ODPOWIEDZ 8

Potwierdzamy, ze projekt nie przewiduje wymiany stolarki okiennej i drzwiowej

PYTANIE 9

Prosimy o okrelenie zakresu prac budowlanych - wykonczeniowych wewnatrz budynku.
ODPOWIEDZ 9

Niniejsze zamoéwienie nie obejmuje robét budowlanych wewnatrz budynku za wyjatkiem
robét budowlanych bezwzglednie zwigzanych z technologia np. przejsciem rur przez

przegrody.

PYTANIE 10

Czy przewiduje si¢ jakiekolwiek prace remontowo — budowlane w komorach studziennych?
Jezeli tak, to prosze podaé zakres.

ODPOWIEDZ 10

Nie przewiduje si¢ prac remontowych w komorach studziennych.

PYTANIE 11

Czy nalezy przewidzie¢ dodatkowy fundament pod nowoprojektowany filtr i aerator?
ODPOWIEDZ 11
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Zakres prac objety zamoéwieniem nie przewiduje fundamentu pod w/w urzadzenia .
O ile w trakcie realizacji robdt stwierdzona zostanie konieczno$¢ wykonania tego fundamentu

Inwestor zleci odrgbnym zamdowieniem.

PYTANIE 12

Projekt w czgsci rysunkowej (technologia) nie przewiduje trasy orurowania dodatkowego
filtra i aeratora. Czy nalezy traktowac, ze brakujgce orurowanie zostanie rozliczone w ramach
obowigzkowego kosztorysu powykonawczego, uwzgledniajagcego faktyczne ilodci rur
1 ksztaltek?

ODPOWIEDZ 12

W poz. 45 przedmiaru rob6t prosimy o wycene kompletnego orurowania.

PYTANIE 13

Prosimy o jednoznaczne okreslenie, czy orurowanie technologiczne SUW nalezy wykonaé ze
stali nierdzewnej 304L czy z PVC klejonego?

ODPOWIEDZ 13

Orurowanie technologiczne SUW nalezy wykona¢ z PCV klejonego.

PYTANIE 14

Prosz¢ o sprecyzowanie, czy nalezy przewidzie¢ dwie sprezarki, po jednej dla kazdego
aeratora, czy jedng wspdlng?

ODPOWIEDZ 14

W poz. 42 zwigzanej z przystosowaniem aeratora nalezy réwniez skalkulowaé sprezarke,

druga sprezarka zostata uwzgledniona w poz. 25 przedmiaru robét.

PYTANIE 15

Prosimy o okredlenie, jaka dmuchawa do ptlukania ztoza ma by¢ zastosowana: walcowa
w obudowie dzwigkochtonnej, czy bocznokanatowa bez obudowy dzwigkochtonnej?
ODPOWIEDZ 15

W specyfikacji technicznej przewidziano dmuchawe walcowg w obudowie dZzwigkochtonnej i

takg dmuchawe nalezy skalkulowaé.
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PYTANIE 16

W jakim celu nalezy zastosowac¢ zawor bezpieczenstwa na rurociggu wody surowej 1 wyjsciu
do sieci, jezeli wysoko$¢ podnoszenie pomp glebinowych jak i sieciowych (zestawu
hydroforowego) nie przekracza maksymalnego ci$nienia pracy filtréw (6 bar)?
ODPOWIEDZ 16

Zawor bezpieczenstwa jest wymagany wiec nalezy go skalkulowaé w kosztach inwestycji.

PYTANIE 17

Czy nalezy przewidzie¢ wykonanie instalacji z rur wentylacyjnych dla osuszacza powietrza?
ODPOWIEDZ 17

Nie przewiduje si¢ wykonania instalacji z rur wentylacyjnych dla osuszacza powietrza.




